SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N° 02/2018/PMVG/MT

LUCIMAR SACRE DE CAMPOS, Prefeita Municipal de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso,

no desempenho de suas atribuições e em conformidade com o Edital de Abertura do

Concurso Público nº. 001/2017 - EDUCAÇÃO e do Edital de Homologação do Concurso

Público, de 09 de abril de 2018, ambos publicados no Jornal Oficial dos Municípios - MT,

torna público para conhecimento dos interessados, prorrogação da entrega de documentos

nos termos abaixo descritos:

     RESOLVE:

      Prorrogar por mais 08 (oito) dias o prazo para entrega de documentos constante no Edital de

Convocação n° 04/2018/PMVG/MT, conforme as regras estipuladas no referido edital.

Local: Superintendência Operacional do Sistema Escolar/Superintendência de Esporte e lazer

Endereço: Rua João Líbânio n° 22, Bairro: Jardim Aeroporto – Várzea Grande-MT.

Horário: 08:00h às 12:00h.

Data da Entrega dos documentos: 26/06/2018 a 03/07/2018

O não comparecimento do candidato no prazo prorrogado de 08 (oito) dias, a partir da data de

publicação do presente edital e a não apresentação da documentação prevista abaixo, implicará

no reconhecimento da DESISTÊNCIA E RENÚNCIA quanto ao preenchimento do cargo para o

qual foi aprovado, reservando-se à Administração o direito de convocar o próximo candidato.

                                                                    Várzea Grande-MT, 25 de junho de 2018.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Lucimar Sacre de Campos
Prefeita Municipal

Silvio Aparecido Fidelis
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer